1. 3. *splendidissimae coloniae Jul(iae) Aureliae Antoninianae Karthaginis.*

Henchir-Snobbear. Fragment

de délibération du conseil municipal avec mention d'une constitution impériale. Fac-similé, d'après un estampage et une photographie de M. Hannezo.

..... et] *Acilio Glabrione ii?* *co(n)s(ulibus), pr[id(ie) Ka?](endas) Aug(ustas)..... et possessorum civium; ibi Victor Callitios(i) filius et Hono[ratus..... v(erba) f(e)cerunt]:.....] questos quod agris suorum pecoribus ovium devas[tarentur]..... conrosas esse, quod ipsum initium honoris nostri [fuit]..... facta etiam mentione sacrarum litterarum..... [no]stramque de[nu]ntiationem initium honoris..... eis contu..... rum prodesse et aliter ea res..... se[cu]ndum sacras co[n]stitutio[n]es actum fuerit quae..... [s]ubj(i)ciendam existima[vim]us..... sum mihi? desiderium vestrum videtur et exemplo*

*adjuva[n]te? decrevimus: ne quis.....] vestrum invitis vobis pecora pascendi gratia indu[cat.....]re; quod si ignorante domino serv(u)s indux[er]it pecora..... [ip]sum servum proco(n)s(ul) severe constituet; si jussu domini..... e]tiam praetium servi ex forma censoria denarios *D* dominus [dare debet]; si.....] sua sponte id admiserint a proco(n)s(ule) [p]lectentur? it aut in..... [e]legentur; quit fieri placeret de ea re universi censuerunt..... unius cuju[scum]que pecora pascend[i] gratia]..... [cons]titutione.....*

P. 234, n° 92. Bir-Magra.